TOOLS

PERCEUSE PNEUMATIQUE AVEC POIGNEE LATERALE, MANDRIN 1,5-

13 MM

REFERENCE : 515.3035 EAN : 4042146156346

Poignée antidérapante Soft Grip

Sortie d'air vers le bas de la poignée

Mandrin auto-serrant

Inverseur rotatif gauche/droite

Idéale pour les travaux avec des matériaux tres durs
Pour forets a dépointer, disques a poncer...

Réglage de vitesse continu

Systeme d'atténuation des vibrations

Boitier ultra Iéger en PVC résistant
Livrée avec un raccord rapide 1/4"

Bruit max avide

Bruit max en sollicitation
Capacité du mandrin (mm)
Code EAN

Consommation d'air
Diamétre minimum du tuyau
Filetage de raccord

Forme

Hauteur en mm

Largeur en mm

Longueur totale en mm
Puissance en Watt

Norme

Poignée

Pression de service

Vitesse de rotation a vide en T/mn

c:‘.‘"EJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DM EN IS0 2001:2000

Utilisation a deux mains, poignée pivotante a 360° et blocable

Fiche Produit

95 dbA

87 dbA

1,5-13 mm

4042146156346

113 L/min

3/8" - 10 mm

1/4"NPT

En pistolet

160,0 mm

150,0 mm

200,0 mm

330 W

DIN EN ISO 28927-5

Poignée isolée contre le froid

max. 6,3 bar (90 psi)

450 Tr/min

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




TOOLS Fiche Prodult

Vibrations < 0,80 m/s?

Poids 1,60 kg

c:‘.‘"EJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000




