

Fiche Produit

PERCEUSE PNEUMATIQUE AVEC POIGNÉE LATÉRALE, MANDRIN 1,5-13 MM

RÉFÉRENCE: 515.3035 EAN: 4042146156346

- Poignée antidérapante Soft Grip
- Sortie d'air vers le bas de la poignée
- Mandrin auto-serrant
- Inverseur rotatif gauche/droite
- Idéale pour les travaux avec des matériaux très durs
- Pour forets à dépointer, disques à poncer...
- Réglage de vitesse continu
- Système d'atténuation des vibrations
- Utilisation à deux mains, poignée pivotante à 360° et blocable
- Boîtier ultra léger en PVC résistant
- Livrée avec un raccord rapide 1/4"



Bruit max à vide	95 dbA
Bruit max en sollicitation	87 dbA
Capacité du mandrin (mm)	1,5 - 13 mm
Code EAN	4042146156346
Consommation d'air	113 L/min
Diamètre minimum du tuyau	3/8" - 10 mm
Filetage de raccord	1/4"NPT
Forme	En pistolet
Hauteur en mm	160,0 mm
Largeur en mm	150,0 mm
Longueur totale en mm	200,0 mm
Puissance en Watt	330 W
Norme	DIN EN ISO 28927-5
Poignée	Poignée isolée contre le froid
Pression de service	max. 6,3 bar (90 psi)
Vitesse de rotation à vide en T/mn	450 Tr/min



Fiche Produit

Vibrations	< 0,80 m/s²
Poids	1,60 kg